Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
335 Sa 01.02.2025
336 Sa 01.02.2025
333 Sa 08.02.2025

Spielfrei: KSV Schwarzhammermuhle 1962 |

13:00 SG Stral3berg |
13:00 KV Neustadt/V. |
13:00 Leubnitz/Neundorf |

Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
KV Neustadt/V. |
Leubnitz/Neundorf |

SV Vogtland Plauen |

Muhltroffer SV 1I

KSV Schwarzhammermihle 1962 |
SG Stral3berg |

7 TSG Rodewisch |

D O WN -

Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Woith, Tobias
Schubert, Frank
BaRler, Stefan
Daller, Jorg
Dolz, Lars
Mdller, Dirk
Dietl, Sophie
Enders, Patrick
Habermehl, Frank
Weimann, Jan

Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Triller, Jan
Hummel, Andreas
Weigelt, Domenic
Krahmer, Dirk
Beutner, Martin
Mdller, Alexander
Kaminski, Ralf
Fischer, Frank
Schadlich, Sebastian
Kluge, Andreas

Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord Name

Mannschaft Heim Mdihltroffer SV I
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Patzer, Marco
Weimann, Jan

Leubnitz/Neundorf |

Gastgeber Gast Ergebnis
TSG Rodewisch | 6,0 : 1,0
SV Vogtland Plauen | 7,0 : 0,0
Mdunhltroffer SV Il 6,0 : 1,0
Gesamt Heim Auswaérts
Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
VOG 8 12-4 370 4 6-2 200 4 6-2 17,0
VOG 7 10-4 30,0 4 6-2 180 3 4-2 12,0
vOG 8 8-8 280 3 4-2 120 5 4-6 16,0
vOG 8 8-8 26,0 4 4-4 150 4 4-4 11,0
vOG 7 6-8 240 4 4-4 150 3 2-4 9,0
VOG 8 6-10 240 4 4-4 140 4 2-6 10,0
VOG 8 4-12 200 4 4-4 140 4 0-8 6,0
Mannschaft Kegel Abr
SG StralRberg | 575 183
KV Neustadt/V. | 569 196
KV Neustadt/V. | 569 185
SG StralRberg | 553 191
Leubnitz/Neundorf | 552 168
KV Neustadt/V. | 548 181
SG StralRberg | 540 174
Leubnitz/Neundorf | 536 175
KV Neustadt/V. | 535 156
Leubnitz/Neundorf | 529 154
Mannschaft Kegel Abr
Mahltroffer SV 11 561 201
SV Vogtland Plauen | 559 180
Mahltroffer SV 11 535 162
Mahltroffer SV 11 524 154
SV Vogtland Plauen | 519 154
TSG Rodewisch | 519 147
TSG Rodewisch | 516 186
SV Vogtland Plauen | 516 130
TSG Rodewisch | 511 143
SV Vogtland Plauen | 506 162
Ergebnis Datum Spielort

2856 14.09.2024 Kegelbahn Muhltroff

2758 14.09.2024 Kegelbahn Muhltroff

632 14.09.2024 Kegelbahn Muhltroff

600 14.09.2024 Kegelbahn Muhltroff



Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Ergebnistbersicht

335 SG StralRberg | 6,0 : 1,0 TSG Rodewisch |
Kegel SP MP MP SP Kegel
Woith, Tobias 575 40 1,0 0,0 488 Birke, Justin
Dietl, Sophie 540 20 1,0 2,0 519 Miller, Alexander
Giunther, Ralf 521 30 1,0 1,0 476  Sturm, Ralf
Daller, Jorg 553 20 1,0 2,0 516 Kaminski, Ralf
Dietl, Holger 497 1,0 1,0 3,0 511 Schadlich, Sebastian

2686 12,0 2,0 00 8,0 2510
Dietl, S. 4. Einsatz

336 KV Neustadt/V. | 7,0 : 0,0 SV Vogtland Plauen |
Kegel SP MP MP SP Kegel
BaRler, Stefan 569 30 1,0 1,0 559 Hummel, Andreas
Schubert, Frank 569 30 1,0 1,0 519 Beutner, Martin
Mdller, Dirk 548 20 1,0 2,0 516 Fischer, Frank
Habermehl, Frank 535 30 1,0 1,0 463 Schuster, Stephan
Mdller, Simon 521 25 1,0 1,5 506 Kluge, Andreas

2742 135 2,0 00 6,5 2563
Muller, D. 7. Einsatz, somit Stammspieler; Muller, S. 8. Einsatz

333 Leubnitz/Neundorf | 6,0 : 1,0 Muhltroffer SV Il
Kegel SP MP MP SP Kegel
Enders, Patrick 536 20 1,0 2,0 535 Weigelt, Domenic
Dolz, Rico 514 20 1,0 2,0 497 Merker, Dietmar
Hander, Eckart 525 30 1,0 1,0 486 Leuschke, Manuel
Weimann, Jan 529 30 1,0 1,0 524  Krahmer, Dirk
Dolz, Lars 552 2,0 10 20 561 Triller, Jan

2656 12,0 2,0 00 8,0 2603
Harder, E. 5. Einsatz und Weimann, J. 4. Einsatz



Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Schoénwitz, Steffen

Beutner, Martin
Hummel, Andreas
Dolz, Rico
BaRler, Stefan
Schubert, Frank
Woith, Tobias
Mergner, Heiko
Dietl, Holger
Triller, Jan
Krahmer, Dirk
Kaminski, Ralf
Fischer, Frank

Fiedler, Rene

Mdller, Simon
Daller, Jorg
Mdller, Dirk
Sturm, Ralf
Ginther, Ralf
Leuschke, Manuel
Kluge, Andreas
Schuster, Stephan
Mdller, Alexander

Rotsch, Lars

Klub

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

SV Vogtland Plauen
SV Vogtland Plauen
Leubnitz/Neundorf
KV Neustadt/V.

KV Neustadt/V.

SG StralRberg
Leubnitz/Neundorf
SG StralRberg
Muhltroffer SV
Muhltroffer SV

TSG Rodewisch
SV Vogtland Plauen

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KV Neustadt/V.

SG StralRberg

KV Neustadt/V.
TSG Rodewisch
SG StralRberg
Muhltroffer SV

SV Vogtland Plauen
SV Vogtland Plauen
TSG Rodewisch

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

AK

SenBm

Manner
Manner
Manner
Manner
SenB m
Manner
SenAm
SenAm
Manner
SenAm
Manner
SenBm

SenAm
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SenAm
SenAm
Manner
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557,67

556,00
549,00
541,33
540,75
535,75
527,00
524,67
524,00
513,00
511,50
509,33
507,00

506,67

504,50
504,25
497,50
492,75
491,33
487,00
484,20
479,40
478,00

465,33
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531,50

567,50
551,67
552,33
567,00
569,33
557,50
531,33
511,00
535,00
559,25
503,25
539,00

479,00

536,25
547,00
543,00
473,50
541,25
463,33
542,33
490,00
482,00

466,00
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542,71

559,83
550,00
546,83
553,88
550,14
542,25
528,00
518,80
522,43
535,38
505,86
516,14

492,83

520,38
522,57
517,00
483,12
519,86
476,86
506,00
481,17
479,33

465,71

Best

594

610
570
575
573
577
595
548
544
575
608
547
559

529

570
584
557
542
573
541
576
514
519

497

MP

4,0
50
50
7,0
50
50
2,0
3,0
20
50
50
50

2,0

50
4,0
50
4,0
20
20
20
2,0
0,0

3,0



